UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550
http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 5/2022 PRPG‐CT‐
PPGEE‐UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 5/2022 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI torna público o resultado
da Terceira Etapa: Análise do Rendimento Acadêmico/Institucional e Curricular do edital.

INSCRIÇÃO NHi FAi NFAi NPTCAi NPTCANi NRAIi
66599 5,38 4 3,20 0,25 0,06 2,50
66082 7,86 4 3,20 0,5 0,12 3,53
65385 8,70 5 4,00 1,75 0,43 4,10
65690 7,24 0 0,00 0,5 0,12 2,96
66768 6,46 1 0,80 1,25 0,31 2,82
65526 9,16 0 0,00 2,25 0,56 3,94
64733 6,50 6 4,80 3,5 0,86 3,51
66310 7,04 1,5 1,20 4,5 1,11 3,49
65939 5,99 0 0,00 0,5 0,12 2,46
66760 6,93 2 1,60 13 3,21 4,54
66743 7,13 0 0,00 1,5 0,37 3,04
65637 8,13 1 0,80 2 0,49 3,58
66774 7,41 0 0,00 0 0,00 2,96
65852 8,02 1 0,80 2,5 0,62 3,60
66767 5,77 12,5 10,00 40,5 10,00 8,31
65466 8,25 0 0,00 1 0,25 3,42

Teresina, 23/11/2022.

OTACÍLIO DA MOTA ALMEIDA
Presidente da comissão de Seleção

Edital Nº 5/2022 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

Otacílio da Mota Almeida